АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 12 января 2017 года

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 17.10.2016 № 2532
«Об утверждении краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Югорска,
на 2017-2019 годы»

№ 3 7

В целях уточнения объемов финансирования в соответствии с постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.09.2016 № 334-п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры, на 2017-2019 годы»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.10.2016 № 2532
«Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2017-2019 годы»
изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции (приложения 1, 2).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и
разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава города Югорска РЗ. Салахов

Департамент ЖКиСК
№ Вх.ДЖКиСК-39

от 16,01.2017

ON 4^ ы - -

№

п\
п

ул
.

М
он

та
ж

ни
ко

в,
д.

3,
ко

рп
.

А
,

ул
.

М
ир

а, д.
18

,
ко

рп
.

2 ул
.

М
ир

а, д.
14

ул
.

М
ир

а, д.
10

ул
.

К
ир

ов
а,

Д.
10

ул
.

Д
ек

аб
ри

ст
ов

,
д.

10 ю

А
др

ес
М

К
Д

19
86

19
88

19
87

19
86

19
91

1
19

87
:

и> ввода в эксплуатацию

О О О о о о 4^ завершение последнего
капитального ремонта

ин
ой

ин
ой

ин
ой

ин
ой

ин
ой

ин
ой

Материал стен

10
,7

5

10
,7

5

10
,7

5

10
,7

5

10
,7

5

10
,7

5

On Материал стен

bJ КА U/I Количество этажей

- OS 00 u> 00 Количество подъездов

60
9,

50

3 55
6,

00

4 98
8,

90

4 95
9,

90

6 87
6,

33

1 42
8,

56

NO

кв
.м

общая площадь МКД, всего

53
2,

30

3 24
0,

00

4 58
3,

85

4 55
7,

70

6 35
0,

06

1 32
2,

06

О

кв
.м

всего; О
В

sS
э

53
2,

30

3 24
0,

00

4 58
3,

85

4 55
7,

70

6 35
0,

06
1

1 32
2,

06

ь> е

-

кв
.м

в том числе жилых
помещений, находящихся в

собственности граждан

Pi 0
1 X
»

ON
О о

16
2,

0
0

22
6,

0
0

19
7,

0
0

30
3,

0
0

70
,0

0

-1
л л

Количество жителей,
зарегистрированных в МКД на дату
утверждения краткосрочного плана

2 06
0 00

1,
00

12
53

8
80

0,
00

17
73

9
49

9,
50

17
63

8
29

9,
00

24
57

4
73

2,
20

5 11
6 37

2,
20

W
•а
от

Размер фонда капитального ремонта,
сформированный за период действия
Программы, с учетом минимального

размера взноса

4 03
6 90

0,
99

16
74

7
26

8,
40

23
69

3
50

8,
11

21
11

5
67

5,
99

27
65

3
04

9,
77

4 94
4 64

4,
91

4^
тэ N<
Ol всего:

0,
00

ОО
'О

 0,
00

о
о
о

о
о
о

,
ОО

'О

t/i
та N-C
Ol за счет средств Фонда

п
5 S
3

0,
00 1 67
4 72

6,
84

2 36
9 35

0,
81

2 11
1 56

7,
60

2 76
5 30

4,
98

49
4 46

4,
49

ON
•о
Ol

за счет средств
бюджета субъекта

Российской Федерации ее
i

18
1

66
0,

54 75
3

62
7,

08

1 06
6 20

7,
86

95
0

20
5,

42

1 24
4 38

7,
24

22
2

50
9,

02

-J
•а N-<
pi

за счет средств
местного бюджета

d £
Л
S о 2а ft

X
о •п О
•о ft S о

3 85
5

24
0,

45 14
31

8
91

4,
48

20
25

7
94

9,
44

18
05

3
90

2,
97

23
64

3
35

7,
55 4 22
7

67
1,

40

00
•a
Ol

за счет средств
собственников

помещений в МКД

7
58

3,
8

8 5
16

8,
9

1 5
16

8,
9

I 4
63

2,
9

7 --1 4^
'-J

3
74

0,
1

1 NO

ру
б.

/к
в.

м
 Удельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади
помещений МКД

27
95

8,
7

4

27
95

8,
7

4

27
95

8,
7

4

27
95

8,
7

4

27
95

8,
7

4

27
95

8,
7

4 ы
о

ру
б.

/к
в.

м
 Предельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади
помещений МКД

31
.1

2.
20

17 31
.1

2.
20

17 31
.1

2.
20

17 31
.1

2.
20

17 31
.1

2.
20

17 31
.1

2.
20

17

s> Плановая дата завершения работ

in
•о
н
тп
о Г)

о
.в
3
г
SC
а

&S
S

•О
л
&S
is
S W
&S
Д
S
S

3
13
о
•1
•в

&9
г
S
т

я р
а
S
н
to и
т
3
о
-1
о

н
•о
•3
S
н
о

•3
3
3
п
о
"3
о
и
» ТЗ
М п

S
о
3
н &S

о -о
п
 ̂ о

М ОЧ
в

ti п
Ьд о
^ S

а

О Е
I— ге
\с о

о " g 65
О- я м

2
3
о
•1
о
я
03

•3
н
3

•о
3
2
X

1а
о
г
&»
X

тз
Г5 а
о
и
о

о
X
3
т
й
3

2
S
м
S
гз

о
Н Ё
I—' а

S

О
-)
о
тз

Ьо о тз
о а S 1—' р
c  ̂S о
ю» -1 п
Ю
и» U)

о
тз
о
54

X
S а»

К) р 1—'

la
2

о 3
н a
к- 3
ы r>

H
Sfi -o
3
се 3
so s

•о s
а n

о
о тз
1—* о
-4 is
1 Si
©
ts С ta п

3
о а
н ^

i®" П
W Я
-J &»

5 ^ ^ п>

секц. 2 *

итого 2017 год 22 419,19 20 585,97 20 585,97 974,0
0

79 667
703,90

98 191
048,17 0,00 9415

414,72
4 418
597,16

84 357
036Д9

2018 год

1
ул. 40 лет
Победы, д,
7

1986 0 иной 10,75 5 4 4 284,70 3 212,60 3 075,20 135,0
0

12 432
762,00

13 950
329,98 0,00 1 395

033,00 627 764,85 11 927
532.13

4
342,3

8

27
958,74

31.
12.
201

8

ул.
3 1 456 40 I 344 20 1 344 20 - 59,00 5 202 8 781 0 00 878 129 91 395 158 46 7 508 010 68

6
532,7 27

31.
12.

ов, д. 6
59,00 " 054;00 - 299,05 3

958,74 201
8

3

ул.
Железнодо
рожная, д.
11, корп. А

1986 0 ИНОЙ 10,75 5 6 4 971,80 4 574,10 4 574,10 227,0
0

17 701
767,00

29 871
545,13 0,00 2 987

154,51
1 344

219,53
25 540
171,09

6
530,5

8

27
958,74

31.
12.
201

8

4

ул.
Железнодо
рожная, д.
45

1971 0 иной 10,75 2 2 524,50 485,20 485,20 29,00 1 877
724,00

174
002,42 0,00 0,00 0,00 174 002,42 358,6

2
27

958,74

31.
12.
201
8

5
ул.
Механизат
оров, д. 12

1992 0 иной 10,75 5 2 1 643,80 1 511,80 1 511,80 71,00 5 850
666,00

6 583
541,28 0,00 658 354,13 296 259,36 5 628 927,79

4
354,7

7

27
958,74

31.
12.
201

8

6
ул. Мира,
д. 16 1986 0 иной 10,75 5 6 5 017,09 4 545,90 4 465,20 220,0

0
17 592
633,00

23 497
347,98 0,00

2 349
734,80

1 057
380,66

20 090
232,52

5
168,9

1

27
958,74

31.
12.
201
8

7
ул. Мира,
д. 18, корп,
3

1989 0 иной 10,75 5 4 3 500,85 3 230,40 3 230,40 143,0
0

12 501
648,00

15 539
160,81 0,00 1 553

916,08 699 262,24 13 285
982,49

4
810Д

9

27
958,74

31.
12.
201
8

8 ул. Мира,
д. 4 1985 0 иной 10,75 5 4 3 484,65 3 184,28 3 034,88 126,0

0
12 323
163,60

12 685
407,28 0,00 0,00 570 843,33 12 114

563,95

3
983,7

6

27
958,74

31.
12.
201
8

ИТОГО 2018 год 24 883,79 22 088,48 21 720,98
1

010,0
0

85 482
417,60

111 082
633,93 0,00 9 822

322,43
4 990

888,43
96 269
423,07

2019 год

1

ул. 40 лет
Победы, д.
9

1979 0 иной 10,75 5 4 3 491,35 3 044,15 2 908,15 134,0
0

11 780
860,50

12 667
682,28

0,00 1 266
768,23 570 045,70 10 830

868,35

4
161,3

2

27
958,74

31.
12.
201
9

2 ул. Мира,
д. 18 1990 0 иной 10,75 5 6 4 982,36 4 602,46 4 560,76 204,0

0
17811
520,20

20 042
654,74 0,00 2 004

265,47 901 919,46 17 136
469,81

4
354,7

7

27
958,74

31.
12.
201
9

3
ул.
Попова, д.
60, корп. Б

1989 0 иной 10,75 2 3 809,30 685,80 685,80 26,00 2 654
046,00

2 978
004,21 0,00 297 800,42 134 010,19 2 546 193,60

4
342,3

8

27
958,74

31.
12.
201
9

4
ул.
Свердлова,
д. 1

1991 0 иной 10,75 5 4 3 731,80 3 178,80 3 178,80 167,0
0

12301
956,00

13 842
942,87 0,00 1 384

294,29
622 932,43 И 835

716,15

4
354,7

7

27
958,74

31.
12.
201

9

5
ул.
Свердлова,
д. 6

1990 0 иной 10,75 5 5 5 319,25 4 918,35 4918,35 219,0
0

19 034
014,50

21 418
283,04 0,00 2 141

828,30 963 822,74
18312
632,00

4
354,7

7

27
958,74

31.
12.
201
9

6

ул.
Таежная,
д. 12, корп.
2

1987 0 иной 10,75 3 3 1 409,60 1 290,90 I 290,90 65,00 4 995
783,00

8 485
103,33 0,00 848 510,33 381 829,65 7 254 763,35

6
573,0

1

27
958,74

31.
12.
201
9

31.

7
ул.
Толстого,
д. 2

1992 0 иной 10,75 5 4 3 754,75 3 233,95 3 233,95
}32;0

0
12 515.
386,50

и 410
151,76 0,00 1 141

015,18 513 456,83 9 755 679,75
3

528,2
4

27
958,74

12.
201
9

ИТОГО 2019 год 23 498,41 20 954,41 20 776,71 947,0
0

81093
566,70

90 844
822ДЗ 0,00 9 084

482,22
4 088
017,00

77 672
323,01

Итого по городу
Югорску 70 80139 63 628^6 63 083,66

2
931,0

0

246 243
688^0

300118
50433

0,00 28 322
219^7

13 497
502,59

258 298
782^7

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 12 января 2017 года № 37

Приложение 2
к постановлению администрации города Югорска

от 17.10.2016 №2532
Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, выполняемых в рамках краткосрочного плана
реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города

Югорска, на 2017-2019 годы

№
п\
п

Адрес
МКД

Стоимость
капитальн

ого
ремо1гга
ВСЕГО

Проектные
работы

эле{сгросиаб
жение

отоплеии
е

горячее
водоснабж

еиие

холодное
водоснабжени

е

водоотведе
ние

газос
набж
ение

ремонт
или

замена
лифтового
оборудова

ния

рем01гг крыши
ремонт

подвальных
помещений

ремонт фасада
ремонт

фунламен
та

№
п\
п

Адрес
МКД

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.
м.

РУ
б.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2017 год

1
ул.
Декабрис
тов, д. 10

4 944
644,91 238 926,35 0,00 0,00

1 383
361,28 0,00 0,00 0,00 0,0

0
0,0
0

626,0
0

3 322
357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

2
ул.
Кирова,
Д. 10

27 653
049,77

1 382
652,54 0,00 10 935

819,33
6 644
499,56 3 703 989,00 0,00 0,00 0,0

0
0,0
0

0,00 0,00 1
764,00

4 986
089,34 0,00 0,00 0,00 0,

00

3 ул. Мира,
Д. 10

21 115
675,99

1 055
783,80 0,00 7 849

088,63
4 769
031,44 2 658 506,41 0,00 0,00 0,0

0
0,0
0

948,7
0

4 783 26
5,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

4 ул. Мира,
д. 14

23 693
508,11

1 184
675,41 1 561 667,28 7 894

123,12
4 796

393,95 2 673 759,71
1 983

633,58 0,00
0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 284,00

3 599
255,06 0,00 0,00 0,00 0,

00

5
ул. Мира,
д. 18,
корп. 2

16 747
268,40 837 363,42 1 103 832,36 5 579

798,40
3 390
232.32 1 889 892,00 1 402

090,56 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 927,00

2 544
059,34 0,00 0,00 0,00 0,

00

6
ул.
Мо1ггажн
иков, д.

4 036
900,99 201 845,05 181 348,76 916

705,77
556 981,68 310 490,59 230 349,64 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 610,0

0
1 639

179,50 0,00 0,
00

итого 2017
год

98 191
048,17

4 901
246,57 2 846 848,40 33 175

535Д5
21 540
500ДЗ И 236 637,71 3616

073,78 0,00 0,0
0

0,0
0

1
574,7

0

8 105 62
2,99

3
975,00

11 129
403,74

610,0
0

1 639
179.50 0,00 0,

00

2018 год

1
ул. 40
лет
Победы,

13 950 329,98 697
516,50

1 094 497,48 5 532
611,22

3 361
561,83 1 873 909,58 1 390

23337 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00

2
ул.
Декабрис
тов, д. 6

8 781 299,05 439
064,95

457 954,15 2314
927,47

1 406
527,87 784 071,86 581 694,48 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

1
040,8

9

2 797
058,27 0,00 0,

00

3
ул.
Железно
дорожна

29 871 545,13 1493
577,26 1 558 345,55 7 877

332,06
4 786
191,87 2 668 072,53 1 979

414,33 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

3
538,5

1

9 508
611,53 0,00 0,

00

4
ул.
Железно
дорожна

174 002,42 8 700,12 165 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

00

5 ул. Мира,
д. 16 23 497 347,98 1 174

867,40
1 548 738,13 7 828

767,14
4 756
684,30 2 651 623,47 1 967

210,95 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 1

273,00
3 569
456,59 0,00 0,00 0,00 0,

00

6
ул. Мира,
Д. 18,
корп. 3

15 539 160,81 776
958,04 0,00 5 563

265,66
3 380
187,19 1 884 292,32 1 397

936,22 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 911,00 2 536

521,38 0,00 0,00 0,00 0,
00

7
ул. Мира,
д. 4 12 685 407,28 634

270,36 0,00
5 483

839,64
3 331

928,69 1 857 390,52 1 377
978,07 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

8
ул.
Мехаииз
аторов, д.

6 583 541,28 329
177,06 0,00

2 603
561,49

1 581
899,14 881 832,94 0,00 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 428,00 1 187

070,65 0,00 0,00 0,00 0,
00

ИТОГО 2018
год

111082
633,93

5 554
131,69

4 824 837,61 37 204
304,68

22 604
980,89 12 601 193.22 8 694

467,42 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0.00 2

612,00
7 293
048,62

4
579,4

0

12 305
669,80 0.00 0.

00

2019 год

1

ул. 40
лет
Победы,

12 667 682,28 633
384,11 0,00 5 242

513,36
3 185
301,15 1 775 652,70 1 317

337,65

513
493,3

1

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

2 ул. Мира,
д. 18 20 042 654,74 I 002

132,74 0,00 7 926
172,52

4815
866,86

2 684 614,92 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 200,00
3 613
867,70

0,00 0,00 0,00 0,
00

3
ул.
Попова,
д. 60,

2 978 004,21 148
900,21 233 644,52

1 181
057,33 717 599,17 400 027,14 296 775,84 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

4
ул.
Свердлов
а, д. 1

13 842 942,87 692
147,14 0,00 5 474

402,21
3 326
194,60 1 854 194,04 0,00 0,00 0,0

0
0,0
0 0,00 0,00 992,19 2 496

004,88 0,00 0,00 0,00 0,
00

5
ул.
Свердлов
а, д . 6

21418 283,04 1 070
914,15 0,00 8 470

185,64
5 146

404,05 2 868 873,56 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 1

397,00
3 861
905,64 0,00 0,00 0,00 0,

00

6
ул.
Таежная,
Д. 12,

8 485 103,33 424
255,17

439 795,43 2 223
136,34

1 350
756,46

752 981,97 558 629,23 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

1
018,0

0

2 735
548,73 0,00 0,

00

7
ул.
Толстого
, д . 2

11 410 151,76 570
507,59 0,00

5 569
379,33

3 383
901,80

1 886 363,04 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00

итого 2019
год 90 844 822ДЗ 4 542

241,11
673 439,95 36 086

846,
21926

.024,09
12 222 70737 2 172

742,72

513
4933

1

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 3

589.19
9 971
778Д2

1
018,0

0

2 735
548,73 0,00 0.

00

Итого по
городу

Югорску

300 118
50433

14 997
61937 8 345 125,96 106^'

686^ : Ь^505Д1
'•.& 1

36 060 53830 21926 024,
09

513
4933

1

0,0
0

0,0
0

1
574.7

0

8 105 62
2,99

10
176,19

28 394
230,58

6
207,4

0

16 680
398,03 0,00 0,

00